
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art.167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia nr 78/2023 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 23 sierpnia 

2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Pakosław do stanu faktycznego  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7751) wykreśla się z okręgu nr 12 ul. Podgórze podwójnie ujętą 

w opisie granic okręgu wyborczego. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Pakosław, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pakosław. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 8033


		2023-09-05T11:29:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




